
Bisztynek, dnia 12.08.2024r. 

 Zamawiający:  

Gmina Bisztynek  

ul. T. Kościuszki 2  

11-230 Bisztynek  

 

GMP.271.15.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn.: „Prace konserwatorskie przy 

budynku komunalnym w Bisztynku” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w terminie 

składania ofert, tj. do dnia 12.08.2024r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Cena brutto 

Okres gwarancji 

jakości i rękojmi 

1. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Domex” Jan 

Fydrych z siedzibą w Lidzbarku Warmińskim 
380 515,40 zł 84 - mce 

2. RANTECH Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynie 300 621,46 zł 84 - mce 

 

 

 

 

BURMISTRZ BISZTYNKA 

/-/ Zbigniew Filipczyk 

 

 

 

 

 

 


